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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 7. 4. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1: „Dobrý den, v zadávací dokumentaci uvádíte formát vkladu 235x300 mm. Originální vzorek má však formát 210x297 mm. Jaký formát tedy požadujete kalkulovat?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje formát vkladu zpracovaný tak, aby byl kompaktní s finální podobou výtisku periodika.



Dotaz č. 2: „Dobrý den, v zadávací dokumentaci je uvedena vazba periodika - lepená (tzn. V2). Máme u sebe několik vydání vašich originálních periodik a všude je vazba šitá (2x skobka, tzn. V1). Tato vazba je cenově zcela odlišná, levnější. Jakou vazbu máme tedy kalkulovat? Jakou vazbu máme použít pro dodání kvalifikačního vzorku?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje vazbu lepenou ve hřbetu na delší straně tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci.

[bookmark: _GoBack]
Upozornění: 
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 


V Plzni dne 8. 4. 2025

Mgr. Richard Volín
administrátor
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
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